Especializada na Prestação de Serviços de Instalação e Retirada

de Cercas, solicitado através da Secretaria Municipal de
Obras, Serviços e Meio Ambiente.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata EDINAURA VITÓRIA DA SILVA MEI

Vigência 12 meses
Valor Global R$37.150,00 (trinta e sete mil e cento e cinquenta reais)

Assinatura 15 de Setembro de 2023

Coroados/SP, 24 de Outubro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE ATA

[...]

conforme solicitação do setor de Obras e Serviços
Públicos e especificações contidas no Termo de
Referência deste processo.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada: PEDREIRA GLICERIO LTDA. - EPP

Vigência: 12 (doze) meses
Valor Global: R$ 49.950,00 (quarenta e nove mil, novecentos e cinquenta reais)

Assinatura: 14 de Setembro de 2023

Coroados/SP, 24 de Outubro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

Aviso de Licitação

[...]

solicitação  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  e
especificações  constantes  no  Termo  de  Referência,  da
empresa COMERCIAL DENTAL SEIXAS DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS  LTDA.,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
07.170.265/0001-87  no  valor  total  de  R$  50.536,50
(cinquenta mil,  quinhentos e trinta e seis  reais  e
cinquenta centavos).

Coroados, 24 de outubro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

mailto:coroadoslicitacao@gmail.com
http://www.coroados.sp.gov.br
mailto:coroadoslicitacao@gmail.com